
 

 

UCHWAŁA NR 486/2023 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokali mieszkalnych położonych przy ul. Lubańskiej w Zgorzelcu będących własnością  

PM Zgorzelec Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Przeskok 2 w Warszawie, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz kaucji zabezpieczającej umowę najmu 

Na podstawie art. 8 ust 1, 2 i ust. 3 pkt 2, art. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2158 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 433/2022 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie dotyczącej zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych przy  

ul. Lubańskiej w Zgorzelcu będących własnością PM Zgorzelec Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Przeskok 

2 w Warszawie, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz 

kaucji zabezpieczającej umowę najmu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) małżeństwom lub osobom pozostającym w faktycznym pożyciu, z których co najmniej jedna do dnia 

31 grudnia roku, w którym składany jest wniosek nie przekroczy 35 roku życia, wychowującym jedno 

lub więcej dzieci własnych lub przysposobionych w wieku do 18 lat oraz osobom, które do dnia 

31 grudnia roku, w którym składany jest wniosek nie przekroczą 35 roku życia i samotnie wychowują 

jedno lub więcej dzieci własnych lub przysposobionych w wieku do 18 lat;”; 

2) w załączniku do uchwały punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 

Lp. Sytuacja wnioskodawcy Liczba punktów 

1. Małżeństwa lub osoby pozostające w faktycznym pożyciu,  

z których co najmniej jedna do dnia 31 grudnia roku,  

w którym składany jest wniosek nie przekroczy 35 roku życia, 

wychowującym jedno lub więcej dzieci własnych lub 

przysposobionych w wieku do 18 lat oraz osobom, które do dnia 31 

grudnia roku, w którym składany jest wniosek nie przekroczą 35 roku 

życia i samotnie wychowują jedno lub więcej dzieci własnych lub 

przysposobionych w wieku do 18 lat. 

troje dzieci, i więcej - 20 pkt 

 

dwoje dzieci - 15 pkt 

 

jedno dziecko - 10 pkt 

„. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 350



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 350


		2023-01-17T11:08:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




